
第 16 回⽇本レーザーリプロダクション学会 WEB 開催について 

 

【第 1 報】 本学術集会の開催につきましては、新型コロナウイルス感染症(COVID-19)の

感染拡⼤の推移、現状を踏まえて、開催の⽅向性を慎重に検討いたしておりましたが、予定

していた現地開催は困難と判断し、このたび WEB 上で開催とすることといたしました。 

 

WEB 開催は、８月 22 ⽇（⽇曜⽇）を予定しております。 

 

 発表⽅法や参加登録の詳細等は随時、本学術集会ホームページにてご案内いたしますので、

ご確認くださいますようお願いいたします。 

 

 発表予定の皆様、参加予定の皆様、ご協⼒をいただいている多くの皆様にはご迷惑をおか

けいたし ますが、感染拡⼤防⽌を重要視し、開催の延期ならびに開催形式を変更いたしま

したこと、ご理解いただけましたら幸いです。 今後、充実した WEB 開催に向け、鋭意、

準備を進めてまいります。引き続き本学術集会へのご理解、ご⽀援のほど何卒よろしくお願

い申し上げます。  

 

 

2020 年 5 月 17⽇   

⽇本レーザーリプロダクション学会理事長 吉田淳 

第 16 回⽇本レーザーリプロダクション学会⼤会長 苔口昭次 

 

 

【連絡事項】  

プログラム登壇者（座長・演者）の皆様  

配信⽅法およびご発表データ等の詳細について、個別に運営事務局よりご連絡させてい

ただきます。 

 

 協賛企業の各社様  

開催⽅法変更に伴う対応⽅針が決定次第、ご連絡させていただきます。  

 

 お問い合わせの際はご不便をお掛けいたしますが、E-mail アドレス 

16th-jaslar@hanabusaclinic.com までご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

 


